צורך בהפקדת אישור הפקדה ללא תוציא לנאשם נהיגה, המזכירות ברישיון אינו מחזיק לפיה לאור הצהרת הנאשם,
תצהיר.

- אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 1 חודש שלא יעבור בתוך 2 שנים עבירה של נהיגה
בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10 א.
לפקודת התעבורה. מובהר בזאת, כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה שתוקפו

פקע עד 12 חודשים כולל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.